
 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2017 – Nº. 536 – TABOLEIRO GRANDE / RN, Quarta-Feira - 22 de fevereiro de 2017. 
 

 Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

1 
 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE – RN 

EDITADO PELO GABINETE CIVIL 

 

PODER EXECUTIVO 
 

KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 

JOSÉ LENÁRIO DA SILVA – VICE PREFEITO  
 

PODER LEGISLATIVO - VEREADORES: 
JOSÉ THEÓFILO DE FREITAS - PRESIDENTE 

FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO - VICE-PRESIDENTE 
MARTA MARIA DIÓGENES BESSA - 1º SECRETÁRIA 

GARLÊNIA MARIA SANTOS FERREIRA - 2º SECRETÁRIA 
FRANCISCA RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA 

FRANCISCO LUCIMAR DA SILVA  
JEFFSON ALVES 

SARA RUB ARAÚJO LOPES  
VAGNER RODRIGUES PEREIRA 

 

1 – GABINETE DA PREFEITA 
 

 Portaria nº 086/2017 – GP 

 Portaria nº 087/2017 – GP 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

                                       
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[[ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

z 

Vide próxima página 
 



 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2017 – Nº. 536 – TABOLEIRO GRANDE / RN, Quarta-Feira - 22 de fevereiro de 2017. 
 

 Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

2 
 

GABINETE DA PREFEITA 
 

 

PORTARIA Nº 086/2017 

ATO DA PREFEITA 
 

A Prefeita Constitucional do Município de Taboleiro Grande, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
através da Lei Orgânica Municipal, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear os seguintes membros para comporem a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017: 
 

a) Paulo Ricardo de Freitas – Presidente; 
b) Marcos Antônio de Paiva Bessa – Membro; 
c) Maria Luzivânia da Silva – Membro; 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor da data infra. 
Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário. 
 

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Taboleiro Grande/RN, em 22 de fevereiro de 2017. 
 

KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

Prefeita do Município de Taboleiro Grande-RN 
 

PORTARIA Nº 087/2017 
 

“Dispõe sobre a nomeação do ocupante do Cargo de Chefe de Serviços Gerais do Município e dá outras providências”.  
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso da atribuição legal que lhe confere o art. 86, 
parágrafo V, Seção II, da Lei Orgânica do Município e demais normas constitucionais; 
 

 RESOLVE: 
 

Art.1º - NOMEAR o Senhor ALLAN MAGNO RODRIGUES BESSA para o Cargo de Chefe de Chefe de Serviços Gerais da Secretaria de Obras 
do município de Taboleiro Grande. 
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, ficando revogada com efeitos 
retroativos a 01 de Fevereiro de 2017. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
Gabinete da Prefeita, aos 22 dias do mês de fevereiro de 2017. 

KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

- Prefeita Municipal - 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Espaço não utilizado 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Espaço não utilizado 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

Fim do Diário Oficial N.º 536 de 22 de fevereiro de 2017 com 2fls. 


